
Uchwała Nr LI/464/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie zadań priorytetowych w 2014 r. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rezygnuje się z zadania priorytetowego pn.: „Program profilaktyki próchnicy u dzieci 

niepełnosprawnych”. 

 

Zwolnioną kwotę w wysokości 8 000 zł przeznacza się na zadania: 

1. Przedszkole nr 124 – odnowienie szatni – 7 000 zł. 

2. Dofinansowanie obchodów 75 rocznicy powstania Szarych Szeregów realizowanych 

przez Muzeum Armii Krajowej – 1 000 zł. 

 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 
 

 

 
 


